
Uchwała Nr XXX/375/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 9 września  2008 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXXVII/374/2000 z dnia 

29 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy 
taksówkami osobowymi oraz w sprawie stref taryfowych na terenie miasta 
Nowego Sącza. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 8 ust.1 ustawy z dnia  
5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r., Nr 97, poz. 1050 z późn. zm.) Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

W uchwale Rady Miasta Nowego Sącza Nr XXXVII/374/2000 z dnia 29  grudnia 2000 r.  
w sprawie ustalenia cen urzędowych za przewozy taksówkami osobowymi oraz w sprawie 
stref taryfowych na terenie miasta Nowego Sącza, wprowadza się następującą zmianę: 
- załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 
 
 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 



 
 

Załącznik nr 1  
do Uchwały Nr XXX/375/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 9 września 2008 r.                          
 

 
 
 
 
Ustala się ceny urzędowe za przewozy taksówkami w następującej wysokości: 
 
 
Opłata początkowa dla taryfy 1 i 2   7,00 zł  

Taryfa 1 3,00 zł  

Taryfa 2 4,50 zł  

Opłata za 1 godzinę postoju dla taryfy 1 i 2  30,00 zł  

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 
OPŁATA POCZĄTKOWA Jest to opłata za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego 
kilometra.  

 

TARYFA 1  
Jest to opłata za przejazd jednego kilometra w granicach strefy miejskiej w dzień powszedni 
(tj. nie będący świętem), między godziną 06:00 a 22:00. 

 

TARYFA 2  

Jest to opłata za przejazd jednego kilometra w granicach strefy miejskiej w porze nocnej (t.j. 
między godziną 22:00 a 06:00) oraz w niedzielę i święta. 

 

 


